
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 14/2024  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 279/2024 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση τροποποίησης της με αριθμό 69/2024 απόφασης της Περιφερειακής 
Επιτροπής Π.Α.Μ.Θ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 11-4-2024 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ. πραγματοποιήθηκε με μεικτό 
τρόπο, διά ζώσης στο γραφείο 103 του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, 
Λ. Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή. και με τηλεδιάσκεψη, η τακτική συνεδρίαση της Περιφερειακής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/107095/2096/5-4-2024 
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις 
του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010 (όπως τροποποιήθηκε και ισχύει).  
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Ευκαρπίδης Νικόλαος Πρόεδρος της Περιφερειακής Επιτροπής, 2) Ιγνατιάδης 
Στυλιανός μέλος, 3) Ισμαήλκο Φατήχ μέλος, 4) Μπαχαρίδου Φανή μέλος, 5) Παυλακάκη Βασιλική μέλος 
6) Κόντος Κωνσταντίνος μέλος, 7) Δελησταμάτης Βασίλειος μέλος,  8) Κουρτίδης Κωνσταντίνος μέλος 
και 9) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  μέλος. 
 Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα τα εννέα μέλη, ο Πρόεδρος της 
Περιφερειακής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 279: Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού 
της Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. πρωτ.: 103414/1898/3-4-2024 έγγραφο της, έθεσε υπόψη των μελών 
της επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα αρχιτεκτονική της αυτοδιοίκησης και της αποκεντρωμένης 
διοίκησης -  Πρόγραμμα Καλλικράτης» 
2. Τις διατάξεις του ΠΔ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης» όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β’/30-12-2016). 
3. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν.4089/2012 (ΦΕΚ 206/Α’/26-12-2016) Κύρωση Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου «Μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (ΦΕΚ Α’ 171)», μεταφορά 
αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις. 
4. Την υπ’ αρ.50025/19-09-2018 ΚΥΑ (ΦΕΚ 4217/Β’/26-09-2018) «Μεταφορά μαθητών δημόσιων 
σχολών από τις Περιφέρειες» όπως ισχύει. 
5. Την παράγραφο 1 του άρθρου 188 του Ν. 4972/2022 (ΦΕΚ 181/Α/23-09-2022) όπως αυτή 
τροποποιήθηκε με την παρ. 1 του άρθρου  23 του ν.5046/29-07-2023 ΦΕΚ 137/Α/29-07-2023  
«Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων 
συμβάσεων μεταφοράς μαθητών-Τροποποίηση του άρθρου 391 ν.4957/2022».  
6. Τους συνημμένους πίνακες με τα πραγματοποιηθέντα δρομολόγια μεταφοράς μαθητών από 11-
09-2023 έως και 31-12-2023, σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της  Π.Ε. Δράμας   
7. Το ν.4957/2022  και συγκεκριμένα το άρθρο 391 «Ρυθμίσεις για την έγκαιρη έναρξη της 
μεταφοράς των μαθητών και τις διαδικασίες σύναψης δημοσίων συμβάσεων μεταφοράς μαθητών». 

8. Την υπ αρίθμ. 69/2024 απόφαση της Περιφερειακής Επιτροπής ΠΑΜΘ 
9. Τις με αρ. πρωτ. εισερχομένου α) 100213/1838/01-04-2024 επανακοινοποίηση των βεβαιώσεων 
πραγματοποίησης δρομολογίου μεταφοράς μαθητών με κωδ. διαδρομής ΑΝ-Τ09 από το 1Ο 
Επαγγελματικό Λύκειο Δράμας και β) 100207/1837/01-04-2024 επανακοινοποίηση των βεβαιώσεων 
πραγματοποίησης δρομολογίου μεταφοράς μαθητών με κωδ. διαδρομής ΝΕ-Τ15π(2) από το 1Ο 
Δημοτικό Σχολείο Κ. Νευροκοπίου. 
 
με το με αρ. πρωτ. εισερχομένου 100213/1838/01-04-2024 το 1ο Επαγγελματικό Λύκειο Δράμας μας 
απέστειλε εκ νέου Βεβαιώσεις μεταφοράς μαθητών για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΑΝ-Τ09 για 
τους μήνες Σεπτέμβριο έως και Δεκέμβριο του 2023 το οποίο εκτελείται από τον μεταφορέα (ταξί) κ. 

ΑΔΑ: 9ΔΒΦ7ΛΒ-ΥΣ2



ΤΟΥΚΜΑΤΣΗ ΑΓΓΕΛΟ, διότι στις αρχικές βεβαιώσεις που απέστειλε το σχολείο η διαδρομή σε κάθε 
μήνα αυτού του χρονικού διαστήματος βεβαιώθηκε ως μονή ενώ στην πραγματικότητα ήταν μετ’ 
επιστροφή δηλαδή διπλή. Το γεγονός αυτό είχε ως αποτέλεσμα τόσο η εισήγηση της υπηρεσίας προς 
την Περιφερειακή Επιτροπή όσο και η απόφαση 69/2024 της Π.Ε. η οποία βασίσθηκε στην εισήγηση 
αυτή αλλά και η εκκαθάριση της δαπάνης στον εν λόγο μεταφορέα για το χρονικό διάστημα από 
Σεπτέμβριο έως Δεκέμβριο του 2023 να γίνει  στο μισό ποσό από αυτό που δικαιούται πραγματικά για 
τα  δρομολόγια που πραγματοποίησε όπως παραθέτουμε παρακάτω , 
 
πίνακας δρομολογίου ΑΝ-Τ09 απόφασης 69/2024 (λανθασμένος) ,     

Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡ
ΕΤΟΥΜ
ΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚ
ΕΣ 
ΜΟΝΑΔ
ΕΣ 

ΚΩΔ
ΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΗΣ 

ΔΡΟ
ΜΟΛ
ΟΓΙΟ 

ΑΝΑ
ΔΟΧ
ΟΣ 

ΚΟΣΤ
ΟΣ 
ΜΟΝ
ΟΥ 
ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓ
ΙΟΥ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 
ΕΚΠΤ
ΩΣΗ 
ΧΩΡΙ
Σ 
ΦΠΑ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΕΝΕΣ ΩΣ ΜΟΝΕΣ 

ΣΥΝ
ΟΛΟ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 
2023 

ΔΑ
ΠΑ
ΝΗ 
ΧΩ
ΡΙΣ 
ΦΠ
Α 

Φ
Π
Α 
1
3
% 

ΣΥΝΟ
ΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑ
ΝΗ 
ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓ
ΙΩΝ 

ΣΕΠΤ
ΕΜΒ
ΡΙΟΣ 
2023 

ΟΚΤ
ΩΒΡ
ΙΟΣ 
2023 

ΝΟΕ
ΜΒΡ
ΙΟΣ 

2023 

ΔΕΚ
ΕΜΒ
ΡΙΟΣ 
2023 

11 

ΕΠΑΛ 
Δράμας 
1ο 

ΑΝ-
Τ09 

Καλή 
Βρύση 
- 
Προσ
οτσάν
η 

ΤΟΥΚ
ΜΑΤ
ΣΗΣ 
ΑΓΓΕ
ΛΟΣ 15,99 15 18 22 15 70 

1.119,3
0 
145,5

1 
1.264,

81 

 

πίνακας δρομολογίου ΑΝ-Τ09 με νέα δεδομένα 
Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡ
ΕΤΟΥΜ
ΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚ
ΕΣ 
ΜΟΝΑΔ
ΕΣ 

ΚΩΔ
ΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΗΣ 

ΔΡΟ
ΜΟΛ
ΟΓΙΟ 

ΑΝΑ
ΔΟΧ
ΟΣ 

ΚΟΣΤ
ΟΣ 
ΜΟΝ
ΟΥ 
ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓ
ΙΟΥ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 
ΕΚΠΤ
ΩΣΗ 
ΧΩΡΙ
Σ 
ΦΠΑ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΕΝΕΣ ΩΣ ΔΙΠΛΕΣ 

(μετ’ επιστροφής 

ΣΥΝ
ΟΛΟ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 
2023 

ΔΑ
ΠΑ
ΝΗ 
ΧΩ
ΡΙΣ 
ΦΠ
Α 

Φ
Π
Α 
1
3
% 

ΣΥΝΟ
ΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑ
ΝΗ 
ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓ
ΙΩΝ 

ΣΕΠΤ
ΕΜΒ
ΡΙΟΣ 
2023 

ΟΚΤ
ΩΒΡ
ΙΟΣ 
2023 

ΝΟΕ
ΜΒΡ
ΙΟΣ 

2023 

ΔΕΚ
ΕΜΒ
ΡΙΟΣ 
2023 

11 

ΕΠΑΛ 
Δράμας 
1ο 

ΑΝ-
Τ09 

Καλή 
Βρύση 
- 
Προσ
οτσάν
η 

ΤΟΥΚ
ΜΑΤ
ΣΗΣ 
ΑΓΓΕ
ΛΟΣ 15,99 30 36 44 30 140 

2.238,6
0 
291,0

2 
2.529,

62 

με το με αρ. πρωτ. εισερχομένου 100207/1837/01-04-2024 το 1ο Δημοτικό σχολείο Κ. Νευροκοπίου 

μας απέστειλε εκ νέου Βεβαιώσεις μεταφοράς μαθητών για το δρομολόγιο με κωδ. διαδρομής ΝΕ-

Τ15π (2) για τους μήνες Νοέμβριο και Δεκέμβριο του 2023 το οποίο εκτελείται από τον μεταφορέα 

(ταξί) κ. ΕΞΟΥΖΙΔΗ ΣΑΒΒΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ, διότι στις αρχικές βεβαιώσεις βεβαιωνόταν διαδρομή 

«ΓΡΑΝΙΤΗΣ -ΕΡΓ.ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ-ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ» με κόστος διαδρομής 19,08€ και 22 διαδρομές για το 

Νοέμβριο και 16 για τον Δεκέμβριο του 2023 ενώ η διαδρομή ήταν κανονικά για τους μήνες αυτούς 

«ΓΡΑΝΙΤΗΣ–ΟΧΥΡΟ-ΕΡΓ.ΚΑΤΟΙΚΙΕΣ-ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ με κόστος διαδρομής 24,26€ και ίδιες 

διαδρομές. Το γεγονός αυτό είχε ως αποτέλεσμα τόσο η εισήγηση της υπηρεσίας προς την 

Περιφερειακή Επιτροπή όσο και η απόφαση 69/2024 της Π.Ε. η οποία βασίσθηκε στην εισήγηση αυτή 

αλλά και η εκκαθάριση της δαπάνης για το χρονικό διάστημα από Νοέμβριο έως και Δεκέμβριο του 

2023 να είναι λανθασμένη για το δρομολόγιο αυτό όπως παραθέτουμε παρακάτω , 

πίνακας δρομολογίου ΝΕ-Τ15π(2) απόφασης 69/2024 (λανθασμένος) 

ΑΔΑ: 9ΔΒΦ7ΛΒ-ΥΣ2



Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡ
ΕΤΟΥΜΕ
ΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚΕ
Σ 
ΜΟΝΑΔΕ
Σ 

ΚΩΔΙ
ΚΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΗΣ 

ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓ
ΙΟ 

ΑΝΑ
ΔΟΧ
ΟΣ 

ΚΟΣΤ
ΟΣ 
ΜΟΝΟ
Υ 
ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓΙ
ΟΥ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 
ΕΚΠΤ
ΩΣΗ 
ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ  ΣΥΝ
ΟΛΟ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 
2023 

ΔΑ
ΠΑ
ΝΗ 
ΧΩ
ΡΙΣ 
ΦΠ
Α 

Φ
Π
Α 
13
% 

ΣΥΝΟ
ΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑ
ΝΗ 
ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓΙ
ΩΝ 

ΣΕΠΤ
ΕΜΒΡΙ

ΟΣ 
2023 

ΟΚΤ
ΩΒΡΙ
ΟΣ 

2023 

ΝΟΕ
ΜΒΡΙ

ΟΣ 
2023 

ΔΕΚΕ
ΜΒΡΙ

ΟΣ 
2023 

145 

Νηπιαγωγε
ίο Κάτω 

Νευροκοπί
ου 1ο 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Κάτω 
Νευροκοπί

ου 

ΝΕ-
Τ15π 

(2) 

Γρανίτ
ης - 
Οχυρό 
- 
Κάτω 
Νευρ
οκόπι 
(εργατ
ικές 
κατοικ
ίες) - 
Κάτω 
Νευρ
οκόπι 

ΕΞΟΥ
ΖΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒ
ΑΣ-

ΠΑΡΑ
ΣΚΕΥ

ΑΣ 24,26 0 0 0 0 0 
0,0

0 0,00 0,00 

Γρανίτ
ης -  
Κάτω 
Νευρ
οκόπι 
(εργατ
ικές 
κατοικ
ίες) - 
Κάτω 
Νευρ
οκόπι  19,08 15 17 22 16 70 

1.69
8,20 

22
0,7
7 

1.918,
97 

πίνακας δρομολογίου ΝΕ-Τ15π(2) με νέα δεδομένα  
Α/
Α 

ΕΞΥΠΗΡ
ΕΤΟΥΜ
ΕΝΕΣ 
ΣΧΟΛΙΚ
ΕΣ 
ΜΟΝΑΔ
ΕΣ 

ΚΩΔ
ΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΗΣ 

ΔΡΟ
ΜΟΛ
ΟΓΙΟ 

ΑΝΑ
ΔΟΧ
ΟΣ 

ΚΟΣΤ
ΟΣ 
ΜΟΝ
ΟΥ 
ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓ
ΙΟΥ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 
ΕΚΠΤ
ΩΣΗ 
ΧΩΡΙ
Σ 
ΦΠΑ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ  ΣΥΝ
ΟΛΟ 
ΔΙΑΔ
ΡΟΜ
ΩΝ 
2023 

ΔΑ
ΠΑ
ΝΗ 
ΧΩ
ΡΙΣ 
ΦΠ
Α 

Φ
Π
Α 
1
3
% 

ΣΥΝΟ
ΛΙΚΗ 
ΔΑΠΑ
ΝΗ 
ΔΡΟΜ
ΟΛΟΓ
ΙΩΝ 

ΣΕΠΤ
ΕΜΒ
ΡΙΟΣ 
2023 

ΟΚΤ
ΩΒΡ
ΙΟΣ 

2023 

ΝΟΕ
ΜΒΡ
ΙΟΣ 

2023 

ΔΕΚ
ΕΜΒ
ΡΙΟΣ 
2023 

145 

Νηπιαγω
γείο Κάτω 
Νευροκο
πίου 1ο 

Δημοτικό 
Σχολείο 

Κάτω 
Νευροκο

πίου 

ΝΕ-
Τ15π 

(2) 

Γρανίτ
ης - 
Οχυρό 
- Κάτω 
Νευρο
κόπι 
(εργατ
ικές 
κατοικ
ίες) - 
Κάτω 
Νευρο
κόπι 

ΕΞΟΥ
ΖΙΔΗ

Σ 
ΣΑΒΒ
ΑΣ-
ΠΑΡ
ΑΣΚΕ
ΥΑΣ 24,26 0 0 22 16 38 

921
,88 

119,
84 

1.041,
72 

ΑΔΑ: 9ΔΒΦ7ΛΒ-ΥΣ2



Γρανίτ
ης -  
Κάτω 
Νευρο
κόπι 
(εργατ
ικές 
κατοικ
ίες) - 
Κάτω 
Νευρο
κόπι  19,08 15 17 0 0 32 

610,
56 

79
,3
7 689,93 

Σύμφωνα με τα παραπάνω , η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

την τροποποίηση της με αρ. 69/πρακτικό 4/09-02-2024 απόφασης της περιφερειακής επιτροπής  

Π.Α.Μ.Θ. ως εξής: 

ΣΤΟ ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ το σημείο που αναφέρεται: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την ανάθεση, των προσαρμοσμένων………… 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, 
σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εξήντα έξι χιλιάδων 
εννιακοσίων εξήντα δύο ευρώ και δεκαέξι λεπτών (366.962,16€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 
Η Περιφερειακή Επιτροπή …….. 
αντικαθίσταται στο ορθό 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την ανάθεση, των προσαρμοσμένων………… 

Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, 
σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εξήντα οκτώ 
χιλιάδων τριάντα εννέα ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (368.039,66€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 

Η Περιφερειακή Επιτροπή …….. 

ΣΤΟ ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ το σημείο που αναφέρεται: 

Εγκρίνει την ανάθεση,…………….. 

Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, 

σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εξήντα έξι χιλιάδων 

εννιακοσίων εξήντα δύο ευρώ και δεκαέξι λεπτών (366.962,16€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 

11-09-2023 ΕΩΣ 31-12-2023 
Α

/

Α 

ΕΞΥΠΗΡ

ΕΤΟΥΜΕ

ΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕ

Σ 

ΜΟΝΑΔ

ΕΣ 

ΚΩΔΙ

ΚΟΣ 

ΔΙΑΔ

ΡΟΜ

ΗΣ 

ΔΡΟ

ΜΟΛ

ΟΓΙΟ 

ΑΝΑΔ

ΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤ

ΟΣ 

ΜΟΝ

ΟΥ 

ΔΡΟΜ

ΟΛΟΓΙ

ΟΥ 

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩ

ΣΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΣΥΝΟ

ΛΟ 

ΔΙΑΔ

ΡΟΜ

ΩΝ 

2023 

ΔΑ

ΠΑ

ΝΗ 

ΧΩ

ΡΙΣ 

ΦΠ

Α 

ΦΠ

Α 

13

% 

ΣΥΝΟΛ

ΙΚΗ 

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΔΡΟΜ

ΟΛΟΓΙ

ΩΝ 

ΣΕΠΤΕ

ΜΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

ΟΚΤ

ΩΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

ΝΟΕ

ΜΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

ΔΕΚΕ

ΜΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

11 

ΕΠΑΛ 
Δράμας 
1ο 

ΑΝ-
Τ09 

Καλή 
Βρύσ
η - 
Προσ

ΤΟΥΚ
ΜΑΤΣ
ΗΣ 
ΑΓΓΕΛ
ΟΣ 15,99 15 18 22 15 70 

1.119,3
0 145,51 

1.264,
81 

ΑΔΑ: 9ΔΒΦ7ΛΒ-ΥΣ2



οτσάν
η 

145 

Νηπιαγω
γείο 

Κάτω 
Νευροκο
πίου 1ο 
Δημοτικ

ό 
Σχολείο 

Κάτω 
Νευροκο

πίου 

ΝΕ-
Τ15π 

(2) 

Γρανίτη
ς - 
Οχυρό - 
Κάτω 
Νευροκ
όπι 
(εργατι
κές 
κατοικί
ες) - 
Κάτω 
Νευροκ
όπι 

ΕΞΟΥ
ΖΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒ
ΑΣ-

ΠΑΡΑ
ΣΚΕΥ

ΑΣ 24,26 0 0 0 0 0 
0,0

0 0,00 0,00 

   

Γρανίτ
ης -  
Κάτω 
Νευρ
οκόπι 
(εργα
τικές 
κατοι
κίες) - 
Κάτω 
Νευρ
οκόπι  19,08 15 17 22 16 70 

1.69
8,20 

220,
77 

1.918,
97 

ΣΥΝΟΛΑ 3094 4093 5134 3687 
1600

8 
324.7
45,27 

42.2
16,8

9 
366.96

2,16 

αντικαθίσταται στο ορθό 

Εγκρίνει την ανάθεση,…………….. 

Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, 
σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εξήντα οκτώ 
χιλιάδων τριάντα εννέα ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (368.039,66€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 11-09-2023 ΕΩΣ 31-12-

2023 
Α

/

Α 

ΕΞΥΠΗΡ

ΕΤΟΥΜΕ

ΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕ

Σ 

ΜΟΝΑΔ

ΕΣ 

ΚΩΔΙ

ΚΟΣ 

ΔΙΑΔ

ΡΟΜ

ΗΣ 

ΔΡΟ

ΜΟΛ

ΟΓΙΟ 

ΑΝΑΔ

ΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤ

ΟΣ 

ΜΟΝ

ΟΥ 

ΔΡΟΜ

ΟΛΟΓΙ

ΟΥ 

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩ

ΣΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΣΥΝΟ

ΛΟ 

ΔΙΑΔ

ΡΟΜ

ΩΝ 

2023 

ΔΑ

ΠΑ

ΝΗ 

ΧΩ

ΡΙΣ 

ΦΠ

Α 

ΦΠ

Α 

13

% 

ΣΥΝΟΛ

ΙΚΗ 

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΔΡΟΜ

ΟΛΟΓΙ

ΩΝ 

ΣΕΠΤΕ

ΜΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

ΟΚΤ

ΩΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

ΝΟΕ

ΜΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

ΔΕΚΕ

ΜΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

11 

ΕΠΑΛ 
Δράμας 
1ο 

ΑΝ-
Τ09 

Καλή 
Βρύσ
η - 
Προσ
οτσάν
η 

ΤΟΥΚ
ΜΑΤΣ
ΗΣ 
ΑΓΓΕΛ
ΟΣ 15,99 30 36 44 30 140 

2.238,6
0 291,02 

2.529,
62 

145 

Νηπιαγω
γείο 

Κάτω 
Νευροκο
πίου 1ο 
Δημοτικ

ό 
Σχολείο 

ΝΕ-
Τ15π 

(2) 

Γρανίτη
ς - 
Οχυρό - 
Κάτω 
Νευροκ
όπι 
(εργατι
κές 

ΕΞΟΥ
ΖΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒ
ΑΣ-

ΠΑΡΑ
ΣΚΕΥ

ΑΣ 24,26 0 0 22 16 38 
921,
88 119,84 

1.041,
72 

ΑΔΑ: 9ΔΒΦ7ΛΒ-ΥΣ2



Κάτω 
Νευροκο

πίου 

κατοικί
ες) - 
Κάτω 
Νευροκ
όπι 

   

Γρανίτ
ης -  
Κάτω 
Νευρ
οκόπι 
(εργα
τικές 
κατοι
κίες) - 
Κάτω 
Νευρ
οκόπι  19,08 15 17 0 0 32 

610,
56 

79,3
7 689,93 

ΣΥΝΟΛΑ 3109 4111 5156 3702 
1607

8 

325.6
98,81 

 

42.3
40,8

5 
 

368.03
9,66 

 

Κατά λοιπά η απόφαση 69/πρακτικό 4/09-02-2024 της Περιφερειακής Επιτροπής  Π.Α.Μ.Θ. ισχύει ως έχει. 

 
Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  
 

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει την τροποποίηση της με αρ. 69/πρακτικό 4/09-02-2024 απόφασης της περιφερειακής 

επιτροπής  Π.Α.Μ.Θ. ως εξής: 
ΣΤΟ ΕΙΣΗΓΗΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ το σημείο που αναφέρεται: 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την ανάθεση, των προσαρμοσμένων………… 
Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, 
σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εξήντα έξι χιλιάδων 
εννιακοσίων εξήντα δύο ευρώ και δεκαέξι λεπτών (366.962,16€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 
Η Περιφερειακή Επιτροπή …….. 
αντικαθίσταται στο ορθό 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

Την ανάθεση, των προσαρμοσμένων………… 

Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, 
σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εξήντα οκτώ 
χιλιάδων τριάντα εννέα ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (368.039,66€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 

Η Περιφερειακή Επιτροπή …….. 

ΣΤΟ ΑΠΟΦΑΣΙΣΤΙΚΟ ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ το σημείο που αναφέρεται: 

Εγκρίνει την ανάθεση,…………….. 

Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, 

σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εξήντα έξι χιλιάδων 

εννιακοσίων εξήντα δύο ευρώ και δεκαέξι λεπτών (366.962,16€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΔΗΜΟΥ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 

11-09-2023 ΕΩΣ 31-12-2023 
ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ 

ΑΔΑ: 9ΔΒΦ7ΛΒ-ΥΣ2



Α

/

Α 

ΕΞΥΠΗΡ

ΕΤΟΥΜΕ

ΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕ

Σ 

ΜΟΝΑΔ

ΕΣ 

ΚΩΔΙ

ΚΟΣ 

ΔΙΑΔ

ΡΟΜ

ΗΣ 

ΔΡΟ

ΜΟΛ

ΟΓΙΟ 

ΑΝΑΔ

ΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤ

ΟΣ 

ΜΟΝ

ΟΥ 

ΔΡΟΜ

ΟΛΟΓΙ

ΟΥ 

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩ

ΣΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΣΕΠΤΕ

ΜΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

ΟΚΤ

ΩΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

ΝΟΕ

ΜΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

ΔΕΚΕ

ΜΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

ΣΥΝΟ

ΛΟ 

ΔΙΑΔ

ΡΟΜ

ΩΝ 

2023 

ΔΑ

ΠΑ

ΝΗ 

ΧΩ

ΡΙΣ 

ΦΠ

Α 

ΦΠ

Α 

13

% 

ΣΥΝΟΛ

ΙΚΗ 

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΔΡΟΜ

ΟΛΟΓΙ

ΩΝ 

11 

ΕΠΑΛ 
Δράμας 
1ο 

ΑΝ-
Τ09 

Καλή 
Βρύσ
η - 
Προσ
οτσάν
η 

ΤΟΥΚ
ΜΑΤΣ
ΗΣ 
ΑΓΓΕΛ
ΟΣ 15,99 15 18 22 15 70 

1.119,3
0 145,51 

1.264,
81 

145 

Νηπιαγω
γείο 

Κάτω 
Νευροκο
πίου 1ο 
Δημοτικ

ό 
Σχολείο 

Κάτω 
Νευροκο

πίου 

ΝΕ-
Τ15π 

(2) 

Γρανίτη
ς - 
Οχυρό - 
Κάτω 
Νευροκ
όπι 
(εργατι
κές 
κατοικί
ες) - 
Κάτω 
Νευροκ
όπι 

ΕΞΟΥ
ΖΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒ
ΑΣ-

ΠΑΡΑ
ΣΚΕΥ

ΑΣ 24,26 0 0 0 0 0 
0,0

0 0,00 0,00 

   

Γρανίτ
ης -  
Κάτω 
Νευρ
οκόπι 
(εργα
τικές 
κατοι
κίες) - 
Κάτω 
Νευρ
οκόπι  19,08 15 17 22 16 70 

1.69
8,20 

220,
77 

1.918,
97 

ΣΥΝΟΛΑ 3094 4093 5134 3687 
1600

8 
324.7
45,27 

42.2
16,8

9 
366.96

2,16 

αντικαθίσταται στο ορθό 

Εγκρίνει την ανάθεση,…………….. 

Το ύψος της σχετικής δαπάνης, όσον αφορά στα δρομολόγια που αποτυπώνονται στο πίνακα, 
σύμφωνα με τις βεβαιώσεις των Διευθυντών των Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της ΠΕ Δράμας ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων εξήντα οκτώ 
χιλιάδων τριάντα εννέα ευρώ και εξήντα έξι λεπτών (368.039,66€) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 13%. 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΝΤΩΝ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΩΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΑΠΟ 11-09-2023 ΕΩΣ 31-12-

2023 
Α

/

Α 

ΕΞΥΠΗΡ

ΕΤΟΥΜΕ

ΝΕΣ 

ΣΧΟΛΙΚΕ

Σ 

ΚΩΔΙ

ΚΟΣ 

ΔΙΑΔ

ΡΟΜ

ΗΣ 

ΔΡΟ

ΜΟΛ

ΟΓΙΟ 

ΑΝΑΔ

ΟΧΟΣ 

ΚΟΣΤ

ΟΣ 

ΜΟΝ

ΟΥ 

ΔΡΟΜ

ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΣΥΝΟ

ΛΟ 

ΔΙΑΔ

ΡΟΜ

ΔΑ

ΠΑ

ΝΗ 

ΧΩ

ΡΙΣ 

ΦΠ

Α 

13

% 

ΣΥΝΟΛ

ΙΚΗ 

ΔΑΠΑ

ΝΗ 

ΔΡΟΜ

ΑΔΑ: 9ΔΒΦ7ΛΒ-ΥΣ2



ΜΟΝΑΔ

ΕΣ 

ΟΛΟΓΙ

ΟΥ 

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩ

ΣΗ 

ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ 

ΣΕΠΤΕ

ΜΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

ΟΚΤ

ΩΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

ΝΟΕ

ΜΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

ΔΕΚΕ

ΜΒΡΙ

ΟΣ 

2023 

ΩΝ 

2023 

ΦΠ

Α 

ΟΛΟΓΙ

ΩΝ 

11 

ΕΠΑΛ 
Δράμας 
1ο 

ΑΝ-
Τ09 

Καλή 
Βρύσ
η - 
Προσ
οτσάν
η 

ΤΟΥΚ
ΜΑΤΣ
ΗΣ 
ΑΓΓΕΛ
ΟΣ 15,99 30 36 44 30 140 

2.238,6
0 291,02 

2.529,
62 

145 

Νηπιαγω
γείο 

Κάτω 
Νευροκο
πίου 1ο 
Δημοτικ

ό 
Σχολείο 

Κάτω 
Νευροκο

πίου 

ΝΕ-
Τ15π 

(2) 

Γρανίτη
ς - 
Οχυρό - 
Κάτω 
Νευροκ
όπι 
(εργατι
κές 
κατοικί
ες) - 
Κάτω 
Νευροκ
όπι 

ΕΞΟΥ
ΖΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒ
ΑΣ-

ΠΑΡΑ
ΣΚΕΥ

ΑΣ 24,26 0 0 22 16 38 
921,
88 119,84 

1.041,
72 

   

Γρανίτ
ης -  
Κάτω 
Νευρ
οκόπι 
(εργα
τικές 
κατοι
κίες) - 
Κάτω 
Νευρ
οκόπι  19,08 15 17 0 0 32 

610,
56 

79,3
7 689,93 

ΣΥΝΟΛΑ 3109 4111 5156 3702 
1607

8 

325.6
98,81 

 

42.3
40,8

5 
 

368.03
9,66 

 

Κατά λοιπά η απόφαση 69/πρακτικό 4/09-02-2024 της Περιφερειακής Επιτροπής  Π.Α.Μ.Θ. ισχύει ως έχει. 

 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  279/2024. 

 
 
 
                     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
             ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
                                      ΤΑ ΜΕΛΗ 

 
                             ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
                             ΙΣΜΑΗΛΚΟ ΦΑΤΗΧ 
                             ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΦΑΝΗ 
                             ΠΑΥΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
                             ΚΟΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
                             ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                             ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΔΒΦ7ΛΒ-ΥΣ2


		2024-04-19T10:51:44+0300
	Athens




